
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR ET DES OUTRE-MER 

Arrêté du 10 février 2023 modifiant le modèle de formulaire de déclaration des supports  
publicitaires énumérés à l’article L. 2333-7 du code général des collectivités territoriales 

NOR : IOMB2220966A 

Le ministre de l’économie, des finances et de la souveraineté industrielle et numérique et le ministre de 
l’intérieur et des outre-mer, 

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment son article R. 2333-11 ; 
Vu l’avis du Conseil national d’évaluation des normes en date du 8 septembre 2022, 

Arrêtent : 
Art. 1er. – Le formulaire de déclaration mentionné à l’article R. 2333-11 du code général des collectivités 

territoriales doit être conforme au modèle annexé au présent arrêté. 
Art. 2. – L’arrêté du 17 avril 2018 fixant le modèle de formulaire de déclaration des supports publicitaires est 

abrogé. 
Art. 3. – La directrice générale des collectivités locales, la directrice du budget et le directeur général des 

entreprises sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal 
officiel de la République française. 

Fait le 10 février 2023. 
Le ministre de l’intérieur 

et des outre-mer, 
Pour le ministre par délégation : 

La directrice générale  
des collectivités locales, 

C. RAQUIN 

Le ministre de l’économie, des finances  
et de la souveraineté industrielle et numérique, 

Pour le ministre et par délégation : 
Le directeur général  

des entreprises, 
T. COURBE 

Le sous-directeur 
chargé de la 5e sous-direction 

de la direction du budget, 
P. CHAVY   

19 février 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 3 sur 41 



ANNEXE  

19 février 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 3 sur 41 



19 février 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 3 sur 41 



19 février 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 3 sur 41 



19 février 2023 
J
O

U
R

N
A

L
 O

F
F
IC

IE
L
 D

E
 L

A
 R

É
P

U
B

L
IQ

U
E

 F
R

A
N

Ç
A

IS
E

 
T

exte 3 su
r 41 


	3-Arrêté du 10 février 2023 modifiant le modèle de formulaire de déclaration des supports publicitaires énumérés à l’article L. 2333‑7 du code général des collectivités territoriales

	I: 
	Adresse de i’expioitant: 
	Coordonnees de la personne en charge de laTLPE: 
	fill_2: 
	I_1: 
	I_0: 
	Champ texte0: 
	Champ texte1: 
	Champ texte2: 
	Champ texte3: 
	Champ texte4: 
	Champ texte5: 
	Champ texte6: 
	Champ texte7: 
	Champ texte8: 
	Champ texte9: 
	Champ texte10: 
	Champ texte11: 
	Champ texte12: 
	Champ texte13: 
	Champ texte14: 
	Champ texte15: 
	Champ texte16: 
	Champ texte17: 
	Champ texte18: 
	Champ texte19: 
	Champ texte20: 
	Champ texte21: 
	Champ texte22: 
	Champ texte23: 
	Champ texte24: 
	Champ texte25: 
	Champ texte26: 
	Champ texte27: 
	Champ texte28: 
	Champ texte29: 
	Champ texte30: 
	Champ texte31: 
	Champ texte32: 
	Champ texte33: 
	Champ texte34: 
	Champ texte35: 
	Champ texte36: 
	Champ texte37: 
	Champ texte38: 
	Champ texte39: 
	Champ texte40: 
	Champ texte41: 
	Champ texte42: 
	Champ texte43: 
	Champ texte44: 
	Champ texte45: 
	Champ texte46: 
	Case à cocher0: Off
	Case à cocher1: Off
	Case à cocher2: Off
	Case à cocher3: Off
	Case à cocher4: Off
	Case à cocher5: Off
	Case à cocher6: Off
	Case à cocher7: Off
	Case à cocher8: Off
	Case à cocher9: Off
	Champ texte47: 
	Champ texte48: 
	Champ texte49: 
	Champ texte50: 
	Champ texte51: 
	Champ texte52: 
	Champ texte53: 
	Champ texte54: 
	Champ texte55: 
	Champ texte56: 
	Champ texte57: 
	Champ texte58: 
	Champ texte59: 
	Champ texte60: 
	Champ texte61: 
	Champ texte62: 
	Champ texte63: 
	Champ texte64: 
	Champ texte65: 
	Champ texte66: 
	Champ texte67: 
	Champ texte68: 
	Champ texte69: 
	Champ texte70: 
	Champ texte71: 
	Champ texte72: 
	Champ texte73: 
	Champ texte74: 
	Champ texte75: 
	Champ texte76: 
	Champ texte77: 
	Champ texte78: 
	Champ texte79: 
	Champ texte80: 
	Champ texte81: 
	Champ texte82: 
	Champ texte83: 
	Champ texte84: 
	Champ texte85: 
	Champ texte86: 
	Champ texte87: 
	Champ texte88: 
	Champ texte89: 
	Champ texte90: 
	Champ texte91: 
	Champ texte92: 
	Champ texte93: 
	Champ texte94: 
	Champ texte95: 
	Champ texte96: 
	Champ texte97: 
	Champ texte98: 
	Champ texte99: 
	Champ texte100: 
	Champ texte101: 
	Champ texte102: 
	Champ texte103: 
	Champ texte104: 
	Champ texte105: 
	Champ texte106: 
	Champ texte107: 
	Champ texte108: 
	Champ texte109: 
	Champ texte110: 
	Champ texte111: 
	Champ texte112: 
	Champ texte113: 
	Champ texte114: 
	Champ texte115: 
	Champ texte116: 
	Champ texte117: 
	Champ texte118: 
	Champ texte119: 
	Champ texte120: 
	Champ texte121: 
	Champ texte122: 


